quarta-feira, 30 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Outros

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra
CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

_________________________________________________________________________________________________
Avenida da Cultura, s/n, centro – Presidente Dutra – Bahia. CEP: 44.930-000.

andre.uefs@ig.com.br

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, em

cumprimento ao Art. 49 da Lei de responsabilidade Fiscal n° 101/2000, através do

presente Edital de Disponibilidade Pública, faz saber a todos quantos desse Edital virem

ou dele tiverem conhecimento ou interesse, que as contas do Exercício 2015, do Poder

Legislativo Municipal, permanecerão em disponibilidade no Prédio desta Câmara

Municipal, na Rua da Cultura, s/n, na Sede deste Município, a partir desta data, 01 de

abril a 01 de junho de 2016, a disposição de qualquer contribuinte para exame e

apreciação.

Presidente Dutra – Ba, em 01 de abril de 2016.

Oberdan Machado Alves
Presidente

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FABA22C9DC4E286B2DB28E3A796FA02A

		2016-03-30T17:41:49-0300